Пояснительная записка

 к Решению Рековичского сельского Совета народных депутатов  «О внесении изменений и дополнений в Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  
           Рековичская сельская администрация вносит на рассмотрение Решение в связи с необходимостью изменения отдельных позиций бюджета на текущий финансовый год и плановый период.

           Основные характеристики бюджета на 2015 год корректируются следующим образом:

- доходы увеличены на 17 600 рублей;

- расходы увеличены на 17 600 рублей.

1. Корректировка доходной части бюджета
           Общий объем доходной части бюджета увеличен на 17 600 рублей, за счет безвозмездных поступлений 17 600 рублей: Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  13 000 рублей; Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 4 600 рублей. 

           Изменение доходов бюджета предоставлено в нижеследующей таблице:

	КБК
	Наименование позиции
	Сумма (рублей)

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	17 600

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	17 600

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	17 600

	2 02 04014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  из бюджетов муниципальных районов на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	4 600

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	4 600

	2 02 04999 00 0000 151
	Почие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	13 000

	2 02 04999 10 0000 151
	Почие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	13 000


2. Корректировка расходной части бюджета

           Расходы корректируются на 17 600 рублей.

           Ресурсы бюджета, расходы на которые предпологается направить указанные ресурсы представлены в нижеследующей таблице:

	КБК
	Наименование позиции
	Сумма (рублей)

	Ресурсы, всего
	
	17 600

	Изменение доходов


	
	17 600

	Изменение дефицита


	
	0

	
	Расходы всего
	17 600

	950
	05
	02
	404 19 48
	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	4 600

	950
	08
	01
	440 19 12
	611
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	13 000


3. Внесение других изменений в Решение о бюджете

             Предпологаемые изменения отражены в соответствующих пунктах и приложениях к решению «О внесении изменений и дополнений в Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

        Скорректирована текстовая часть Решения о бюджете в части основных характеристик бюджета на 2015 год, а также скорректированы пункты Решения №9.
Глава муниципального образования

«Рековичское сельское поселение»                                                             И.И. Шкаберин       

